## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ad ihm In Jacob appropinquat dno  
 et appropinquabit nobis per simon et non quod quod  
 noluit deo appropinquare dicitur. n. quoniam  
 auctore deo appropinquat. Respondeo apud  
 teum non est sicut apud principes terre  
 nos qui habent ministros et cedunt ap-  
 proquantes ad eum aut accedere non for-  
 miter cum non solum sit deus meus sed et pater  
 meus. quomodo autem filii patris non audirent  
 facient appropinquare. Quia autem pater in se  
 omnia potestatem cum dicitur pater in se de  
 patre in se quia facit patrem non solum in filiis  
 sed in omnibus et electis facientibus volun-  
 tate sua. v. et in omnibus reprobis et iniquis  
 Les. n. y. R. xvij. Quia cum deus est  
 creatus de regno suo patrem suum ab-  
 salonem et deo os regis ab exequi et si  
 tuum et filium de patre pater dicitur ex  
 erit procellis de filio mandavit  
 ipse dicitur servate in puer abta-  
 lonem et pater creatus de regno est de  
 qui patrem et patrem enormiter creatus  
 a regno tunc quod sicut tantum licet sicut pater  
 et dicitur ab filio et turpiter creatus in  
 anglis suis mandavit de patre  
 d. servate in puer quod d. Quocirca  
 me offendit tamen in lerece tuum quia si  
 huius mens est et redemmi eum facere  
 meo In hoc apparere patrem facies sua  
 et pietas de patre quia ipse est positum  
 in patre pater anglis ipse cultodiri  
 sed si filius iniquus est et amantem op-  
 bz respicitur noluit flagellabit eum  
 in carne et in fernali tunc debent deo  
 appropinquare abique amore quia deus  
 pater in se est. Secundum est quod adorant  
 eum in quo non habuit suam sic et  
 pater si vult sanari debet habere  
 dnm exorare pater. Respondeo in ordine  
 huius et non tunc. et Jacobus habuit  
 dat simon et in omni. servate neque omne  
 tebiat et dicitur de plicano

v. q. no audet  
 eis appropinquare.  
 p. noce.

d. d. n. s.

T. est quod dicitur dno si vis po-  
 tes que mudare per hunc ondo. ipse  
 huius plena facie sic et pater si  
 vult mudari apud oportet eum  
 habere plena facie quia sine facie non  
 fit pater remissio in in omni. dicitur.  
 dno palatio facie filii remi. E.  
 p. tua Rosen dicitur. vij.

**D**ne salua nos pater. et est.  
 vij. vba ista sunt discipulorum  
 ad ihm pichuanam in mari et quibus  
 vobis ea non est. Primo ipse x  
 potestas cum dicitur dno. q. tu es  
 ille qui habes potestatem in mare col-  
 lecto illud in. Job. et dicitur ma-  
 ri tunc tuum et dicitur huc usque  
 venies et non pater amplius. So-  
 no ipse benedixit. ac dicitur salua  
 nos. no. n. tunc ea vocatus ihc. r.  
 saluator huius quia n. tunc e. ut op-  
 ris id salus nostra in manu tua e.

**Q**uod discipulorum misera cum dicitur pe-  
 rim. Duo plicia habebat discipulis  
 et pro eo clamauerunt veni. f. ve-  
 hementem et mare tunc et in nau-  
 cula operiebat fluctibus et  
 surgit dno ut voluit amantem  
 te faciat eos imperat venti  
 et mari et sic tranquillitas et oto-  
 nes eorum eandem et saluos fa-  
 ciat eos imperat venti et ma-  
 ri et sic tranquillitas magna.

**N**on dicitur quod pro mare in quo fuit  
 ihc cum discipulis suis mudum acci-  
 pit et non dicitur quod mudum mari  
 in las amulat. Primo hoc  
 quod mare cito de tranquillitate va-  
 tur in tempestate et exiit sic  
 et mudum dicitur de prosperita-  
 te in ad ultimum quia qui hodie  
 dicitur est cras erit pauper hodie.  
 sanus cras in firmus et mortuus.

h. h. h. h. h.  
 numerus  
 tuo modo